
UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Rząśnia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z póżń.zm.) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz 
na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późń.zm.) oraz Uchwały LI/370/2023 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 r., Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok w wysokości 60 813 758,31 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące: 47 662 028,60 zł; 

2) dochody majątkowe: 13 151 729,71 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok w wysokości 68 075 518,45 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące: 46 403 352,13 zł; 

2) wydatki majątkowe: 21 672 166,32 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  7 261 
760,14 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 5 352 153,99 zł., 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 60 225,30 zł. 
oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 849 380,85 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 9 509 606,15 zł, oraz rozchody 
w wysokości 2 247 846,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni na 
2024r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2024r., zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024  rok 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 44 792 769,93 0,00 0,00 44 792 769,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 346 820,61 0,00 0,00 1 346 820,61 

majątkowe 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 805 969,71 -444 480,00 0,00 2 361 489,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 800 419,71 -444 480,00 0,00 2 355 939,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 1



    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 800 419,71 -444 480,00 0,00 2 355 939,71 

majątkowe razem: 13 596 209,71 -444 480,00 0,00 13 151 729,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

 Strona 1 z 2   

bieżące razem: 2 869 258,67 0,00 0,00 2 869 258,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 61 258 238,31 -444 480,00 0,00 60 813 758,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 346 820,61 0,00 0,00 1 346 820,61 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 września 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 500 346,30 3 188,47 3 188,47 0,00 3 188,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 497 157,83 2 497 157,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 300,00 -340 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 160 046,30 3 188,47 3 188,47 0,00 3 188,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 857,83 2 156 857,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 417 157,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 417 157,83 2 417 157,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 300,00 -340 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01044   Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 2 076 857,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 076 857,83 2 076 857,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 967 157,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 157,83 1 967 157,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 300,00 -140 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 826 857,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 857,83 1 826 857,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 799 156,52 673 180,89 673 180,89 12 000,00 661 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 899 156,52 773 180,89 773 180,89 12 000,00 761 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 799 156,52 673 180,89 673 180,89 12 000,00 661 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 899 156,52 773 180,89 773 180,89 12 000,00 761 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 2



przed zmianą 124 480,89 124 480,89 124 480,89 0,00 124 480,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 224 480,89 224 480,89 224 480,89 0,00 224 480,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 275 886,32 7 275 886,32 6 711 656,32 5 396 926,10 1 314 730,22 0,00 383 270,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 7 295 886,32 7 295 886,32 6 731 656,32 5 396 926,10 1 334 730,22 0,00 383 270,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 579 938,25 5 579 938,25 5 553 868,25 4 553 596,55 1 000 271,70 0,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 599 938,25 5 599 938,25 5 573 868,25 4 553 596,55 1 020 271,70 0,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 730,00 72 730,00 72 730,00 0,00 72 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 92 730,00 92 730,00 92 730,00 0,00 92 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 427 400,00 392 900,00 346 900,00 52 000,00 294 900,00 10 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 447 400,00 412 900,00 366 900,00 52 000,00 314 900,00 10 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 417 400,00 382 900,00 336 900,00 52 000,00 284 900,00 10 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 437 400,00 402 900,00 356 900,00 52 000,00 304 900,00 10 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 4



po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 141 657,81 17 141 657,81 16 209 234,36 12 868 066,10 3 341 168,26 0,00 549 873,00 382 550,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 270,00 -49 270,00 -49 270,00 -49 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 092 387,81 17 092 387,81 16 159 964,36 12 818 796,10 3 341 168,26 0,00 549 873,00 382 550,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 307,79 206 307,79 149 256,85 51 430,00 97 826,85 0,00 0,00 57 050,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 270,00 -49 270,00 -49 270,00 -49 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 157 037,79 157 037,79 99 986,85 2 160,00 97 826,85 0,00 0,00 57 050,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 270,00 49 270,00 49 270,00 49 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 270,00 -49 270,00 -49 270,00 -49 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 003 077,10 4 791 143,94 4 330 957,01 805 425,78 3 525 531,23 450 086,93 10 100,00 0,00 0,00 0,00 2 211 933,16 2 211 933,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 096,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 096,43 -9 096,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 993 980,67 4 791 143,94 4 330 957,01 805 425,78 3 525 531,23 450 086,93 10 100,00 0,00 0,00 0,00 2 202 836,73 2 202 836,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696 335,66 637 402,50 637 402,50 0,00 637 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 933,16 58 933,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 295,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 295,89 -2 295,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 694 039,77 637 402,50 637 402,50 0,00 637 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 637,27 56 637,27 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 58 933,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 933,16 58 933,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 295,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 295,89 -2 295,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 56 637,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 637,27 56 637,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 823 086,93 450 086,93 0,00 0,00 0,00 450 086,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 000,00 1 373 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,54 -6 800,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90017   Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 1 816 286,39 450 086,93 0,00 0,00 0,00 450 086,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 199,46 1 366 199,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,54 -6 800,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6210 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych po zmianach 36 199,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 199,46 36 199,46 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 168 761,74 1 185 700,00 229 700,00 29 570,00 200 130,00 945 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 983 061,74 3 983 061,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050 419,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050 419,71 -1 050 419,71 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 615 209,71 9 270,00 9 270,00 0,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 939,71 605 939,71 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 733 551,74 1 194 970,00 238 970,00 29 570,00 209 400,00 945 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 538 581,74 3 538 581,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 971 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 971 961,74 3 971 961,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050 419,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050 419,71 -1 050 419,71 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 605 939,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 939,71 605 939,71 0,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po zmianach 3 527 481,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 481,74 3 527 481,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 060 306,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 306,90 1 060 306,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050 419,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050 419,71 -1 050 419,71 0,00 0,00 0,00     6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 6



finansów publicznych 
po zmianach 9 887,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 887,19 9 887,19 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 605 939,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 939,71 605 939,71 0,00 0,00 0,00     6740 

Dotacja na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
przez jednostki 
niezaliczane do sektora 
finansów publicznych po zmianach 605 939,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 939,71 605 939,71 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 270,00 9 270,00 9 270,00 0,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92195   Pozostała działalność 

po zmianach 40 770,00 40 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 270,00 9 270,00 9 270,00 0,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 882 304,69 43 416 261,94 37 965 759,97 21 075 802,04 16 889 957,93 1 822 086,93 1 432 642,60 1 140 072,44 0,00 1 055 700,00 22 466 042,75 22 466 042,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 449 086,14 -49 270,00 -49 270,00 -49 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 399 816,14 -1 399 816,14 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 755 209,71 149 270,00 149 270,00 0,00 149 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 939,71 605 939,71 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 65 188 428,26 43 516 261,94 38 065 759,97 21 026 532,04 17 039 227,93 1 822 086,93 1 432 642,60 1 140 072,44 0,00 1 055 700,00 21 672 166,32 21 672 166,32 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 869 258,67 2 869 258,67 952 359,05 449 626,14 502 732,91 0,00 1 916 899,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 869 258,67 2 869 258,67 952 359,05 449 626,14 502 732,91 0,00 1 916 899,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   9 509 606,15 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 60 225,30 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 7 600 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 849 380,85 

Rozchody ogółem:   2 247 846,01 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 247 846,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 497 157,83 - 340 300,00 2 156 857,83 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 417 157,83 - 340 300,00 2 076 857,83 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 967 157,83 - 140 300,00 1 826 857,83 

      Modernizacja i remont oczyszczalni ścieków w Rząśni wraz z zakupem 
wyposażenia 520 000,00 - 140 300,00 379 700,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

450 000,00 - 200 000,00 250 000,00 

      Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 450 000,00 - 200 000,00 250 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 211 933,16 - 9 096,43 2 202 836,73 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 58 933,16 - 2 295,89 56 637,27 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 933,16 - 2 295,89 56 637,27 

      Przebudowa dachu na budynku hydroforni w Rząśni 58 933,16 - 2 295,89 56 637,27 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 1 373 000,00 - 6 800,54 1 366 199,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 1



    6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

43 000,00 - 6 800,54 36 199,46 

      Dotacja na zakup samochodu  na potrzeby ZGK w Rząśni 43 000,00 - 6 800,54 36 199,46 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 983 061,74 - 444 480,00 3 538 581,74 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 971 961,74 - 444 480,00 3 527 481,74 

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 060 306,90 - 1 050 419,71 9 887,19 

      
RzPOZ - Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym 
pw. Matki Boskiej z Dzieciątkiem - elementy drewniane 
polichromowane, elementy złocone i srebrzone 

140 600,00 - 140 600,00 0,00 

      RzPOZ - Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym 
pw. Matki Boskiej z Dzieciątkiem (malarstwo i rzeźby) 143 400,00 - 143 400,00 0,00 

      
RzPOZ - Remont bramy głównej oraz części ogrodzenia wokół 
zabytkowego kościoła parafialnego pw. św. Macieja Apostoła w Rząśni - 
etap pierwszy 

149 940,00 - 149 940,00 0,00 

      RzPOZ - Remont dachu i ścian zewnętrznych Kościoła pw.św. Jana 
Chrzciciela w Białej 144 600,00 - 144 600,00 0,00 

      RzPOZ - Remont dwóch wież w zabytkowym kościele parafialnym 
pw.św. Macieja Apostoła w Rząśni 149 940,00 - 149 940,00 0,00 

      
RzPOZ - Renowacja elewacji zabytkowego budynku plebanii, 
stanowiącej zaplecze administracyjno-mieszkalne Parafii Katolickiej pw. 
św. Rocha w Rząśni 

205 939,71 - 205 939,71 0,00 

      RzPOZ - Wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza pw. 
Ukrzyżowanie w kaplicy cmentarnej w Rząśni - etap 2 116 000,00 - 116 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 2



    6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

0,00 605 939,71 605 939,71 

      
RzPOZ - Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym 
pw. Matki Boskiej z Dzieciątkiem - elementy drewniane 
polichromowane, elementy złocone i srebrzone 

0,00 140 600,00 140 600,00 

      RzPOZ - Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym 
pw. Matki Boskiej z Dzieciątkiem (malarstwo i rzeźby) 0,00 143 400,00 143 400,00 

      
RzPOZ - Renowacja elewacji zabytkowego budynku plebanii, 
stanowiącej zaplecze administracyjno-mieszkalne Parafii Katolickiej pw. 
św. Rocha w Rząśni 

0,00 205 939,71 205 939,71 

      RzPOZ - Wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza pw. 
Ukrzyżowanie w kaplicy cmentarnej w Rząśni - etap 2 0,00 116 000,00 116 000,00 

Razem 22 466 042,75 - 793 876,43 21 672 166,32 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 września 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej na 2024 r. 

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej 
 
 
 Stan środków obrotowych na początek roku 

 
 

-172 914,95 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

-172 914,95 900 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej -172 914,95 
 

   Stan środków obrotowych na koniec roku  
 
 

- 172 914,95 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -172 914,95 
 

 90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej -172 914,95 
 

 Przychody 
 

3 425 750,99 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
 

2 302 062,10 

 40002  Dostarczanie wody 2 302 062,10 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

1 123 688,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód – dotacja 
 

637 402,50 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej – dotacja 
przedmiotowa 

450 086,93 
  

 90017 
 

 Zakłady gospodarki komunalnej – dotacja celowa 36 199,46 

   Koszty 
 

3 425 750,99 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 500 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 500 400,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 925 350,99 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 641 504,03 
 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 283 846,96 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 września 2024 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2024 rok 

Kwota w zł. 
Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Rozdz./§ klasyfikacji 

budżetowej 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem 

Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

01044 § 6230             250 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 

60004 § 2320   17 831,52   17 831,52         17 831,52 

75412 § 2820             10 000,00 zł. 10 000,00 zł. 10 000,00 

90017 § 2650  -  

450 086,93 w 
tym:ścieki płynne 
241 004,59 ścieki 

(beczka) 209 
082,34 

 -  450 086,93  -   -      450 086,93 

90017 § 6210     36 199,46 36 199,46         36 199,46 

92116 § 2480 880 000,00  -   -  880 000,00  -   -   -   -  880 000,00 

92116 § 2800     35 000,00 35 000,00         35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 1



92120 § 6570             9 887,19 9 887,19 9 887,19 

92120 § 6740             605 939,71 605 939,71 605 939,71 

92195 § 2360             30 000,00 30 000,00 30 000,00 

92605 § 2820             399 000,00 399 000,00 399 000,00 

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

OGÓŁEM 880 000,00 467 918,45 71 199,46 1 419 117,91  -   -  1 322 826,90 1 322 826,90 2 741 944,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BAF097-D150-405F-82E9-88E47CC6C8B6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2024r.
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 5 Plan przychodów ikosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej na 2024r.
	Zalacznik 6 PLAN DOTACJI UDZIELONYCH ZBUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2024rok


		2024-09-30T08:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




